
RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

 Vista la Resolución de la Presidencia nº 2021-0249 de fecha 8 de octubre 
de 2021, por la que se aprobaba la lista definitiva de admitidos y excluidos, se 
designaba a los miembros del Tribunal y se convocaba a los aspirantes admitidos 
para el ejercicio de la fase de oposición el día 20 de octubre de 2021 a las 10:00 
horas en el Salón de Actos de la Comarca del Jiloca, para la provisión interina y 
creación  de  una bolsa  de  empleo de  Técnico  Coordinador  de  Juventud  de  la 
Comarca del Jiloca. 

De conformidad con las bases de la convocatoria y en v el artículo 21.1.g 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local. 

RESUELVO:

PRIMERO.- Modificar la composición del Tribunal de selección que queda 
compuesto de la siguiente manera:

PRESIDENTE: 

 Titular: D. Joaquín Martín García.

 Suplente: D. Miguel Ángel Bernal Domingo.      

  VOCALES: 

 Titular: Dña Ana M.ª Loriente Bolaños. 

Suplente: D. David Olivan Sierra. Suplente.

  Dña. Susana Gil Espligares,.

Suplente: Dña. Esther Guillén Remiro.

 Titular: Dña. Leyre Martín Aliende.

Suplente: Dña. María Falo García-Belenguer.

SECRETARIO:

 Titular: D. Lázaro Vicente Pérez. 

Suplente: D. Arturo Ramo Moliner.

 SEGUNDO.-  Modificar la fecha de celebración del ejercicio de la fase de 
oposición, señalando dicha fecha para el 28 de octubre a las 10:00 horas, en 
el salón de actos de la Comarca del Jiloca, calle Corona de Aragón núm. 43 de 
Calamocha, convocando a todos los aspirantes admitidos, debiendo presentarse 
con  el  Documento  Nacional  de  Identidad  o  documento  acreditativo  de  su 
personalidad. 

TERCERO.-  Notificar la presente Resolución a los miembros del Tribunal 
designados para su conocimiento. 

CUARTO.- Publicar la presente Resolución  en el tablón de Anuncios de la 

Comarca del Jiloca
C/ Corona de Aragón, 43, Calamocha. 44200 (Teruel). Tfno. 978730637. Fax: 978731715 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

7Y
D

G
3K

97
9S

YX
G

33
JC

N
7E

D
R

JC
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

ilo
ca

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Comarca y en la página web  (www.jiloca.es). 

En Calamocha, documento firmado electrónicamente. 

LA PRESIDENTA.

Comarca del Jiloca
C/ Corona de Aragón, 43, Calamocha. 44200 (Teruel). Tfno. 978730637. Fax: 978731715 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

7Y
D

G
3K

97
9S

YX
G

33
JC

N
7E

D
R

JC
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

ilo
ca

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Comarca del Jiloca
	2021-10-15T09:55:46+0200
	Calamocha
	DOMINGO ALEGRE YOLANDA - 18445570F
	Lo acepto




